



**कर्मचारी राज्य बीमा निगम**  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



**क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office**  
पंचदीप भवन, नन्दानगर, इंदौर-452011 (म.प्र.)  
ISO 9001:2015 Certified/आई.एस.ओ. 9001:2015 प्रमाणित  
Phone /Fax:: 0731-2550485  
E-mail : rd-mp@esic.nic.in  
Website : www.esic.gov.in

**No. 18-D/11/14/2024-General**

**Date: 23/01/2025**

**Circular / परिपत्र**

**Subject:** Contract of Indore Holiday Home - reg.

**विषय:** इंदौर हॉलीडे होम के अनुबंध के संबंध में।

Please refer to this office circular No. 18-D/11/14/2024-General Holiday Home dated 09/01/2025 on the cited subject.

कृपया दिनांक 09/01/2025 को जारी कार्यालय परिपत्र संख्या 18-D/11/14/2024-जनरल होलिडे होम का संदर्भ लें।

In this regard, it is informed that the circular dated 09.01.2025 is being withdrawn due to administrative reasons. Therefore, no further applications will be entertained for reservation of the Holiday Home at Indore for 01/02/2025 onward.

इस संदर्भ में सूचित किया जाता है की दिनांक 09.01.2025 का परिपत्र प्रशासनिक कारणों से वापस लिया जा रहा है। अतः दिनांक 01/02/2025 से आगे इंदौर होलिडे होम के आरक्षण के लिए अब कोई आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।

This issues with the approval of the Regional Director.

यह क्षेत्रीय निदेशक की स्वीकृति से जारी किया गया है।

**Deputy Director / उप-निदेशक**

**To/प्रेषित:**

1. All Regional Offices/ Sub-Regional Offices/ Model Hospitals/ Medical College/NTA/ZTI etc.

सभी क्षेत्रीय कार्यालय/उप-क्षेत्रीय कार्यालय/आदर्श चिकित्सालय/मेडिकल कॉलेज/एनटीए/जेडटीआई आदि।

2. General Branch ESIC Hqrs New Delhi

सामान्य शाखा ईएसआईसी मुख्यालय, नई दिल्ली।

3. ICT Branch with request to upload the same on ESIC Headquarters' website.

आईसीटी शाखा से अनुरोध है की इसे ईएसआईसी मुख्यालय के वेबसाइट पर अपलोड करें।

Signed by Surya Prakash  
Pandey  
Date: 24-01-2025 10:53:17